
旅館業房價變更申報書

    本旅館業（登記證編號：       ）客房價格變更如下：　

序號 客房類型 原房價 調整後房價 備註

1

2

3

4

5

，特備具相關文件，□並委託          代理，報請  貴府備查。

檢
附
文
件

□申報人或公司、行號之代表人、負責人身分證影本。

□委託他人申報時，應提出委託書及代理人身分證影本。

此致
新竹縣政府

申報人：                           簽章（公司或行號應蓋大小印鑑章）

代表人或負責人：               簽章

身分証統一編號：□□□□□□□□□□

電話：

通訊地址：

代理人：                           簽章

身分証統一編號：□□□□□□□□□□

電話：

通訊地址：

申報日期:


